
Turma Quarta feira -  Noite

Resultado do Sorteio
[ id: dabd3e020dfd ]

Foram sorteados 20 nomes de 25 possíveis
em 28/10/2024 às 09:10:21 (UTC-3)

1. Emily Conrado Soares 
2. Letícia Helena Prates Lima 
3. Carolina Brito Silva 
4. Diana Lidiane Almeida Figueiredo 
5. Benjamin Alves Santos 
6. JACQUELINE BARBOSA FELIX 
7. Samara Pilar Andrade Santos 
8. Cleber Nogueira 
9. Ana Júlia Fonseca Reis 
10.Selma Barbosa Silva 
11.Miguel Martins Silva 
12.Maria Eduarda Marques Fraga 
13.Ana Clara da Costa Gomes 
14.ANA BEATRIS BARBOSA DE ANDRADE 
15.Pedro Augusto Gonçalves Ricardo 
16.Thalita Martins Guimarães 
17.Deyse Aureliano Duarte 
18.Iara Stefany Dos Santos Dutra 
19.Rosana de Magalhães 
20.Giovanna Gomes Marques da Silva 

Atenção 
Os alunos acima estão convocados para matrícula e sua não efetivação implica desistência da vaga.
Todos os inscritos não sorteados poderão ser convocados.

Documentos para matrícula 
Preenchimento do formulário online com os documentos pessoais: 

• comprovante de residência, 
• cópia da identidade ou outro documento de identificação 
• declaração ou comprovação escolar



https://www.sortear.net/sorteio/dabd3e020dfd

Participantes 

Participantes do sorteio:

- Cleber Nogueira 
- Diana Lidiane Almeida Figueiredo 
- Milena Marcena Teles 
- Giovanna Gomes Marques da Silva 
- Thalita Martins Guimarães 
- ANA BEATRIS BARBOSA DE ANDRADE
- Ana Júlia Fonseca Reis 
- Iara Stefany Dos Santos Dutra
- Carolina Brito Silva 
- Ana Clara da Costa Gomes
- Pedro Lucca Santos melo
- Letícia Helena Prates Lima 
- Emily Conrado Soares 
- Pedro Augusto Gonçalves Ricardo 
- Deyse Aureliano Duarte 
- Gabriel Guedes Almeida Figueiredo
- Miguel Martins Silva 
- Samara Pilar Andrade Santos 
- Rosana de Magalhães 
- Rosely Imaculada de Paula Queiroz 
- Selma Barbosa Silva 
- Maria Eduarda Marques Fraga 
- Aline Ramos Barbosa 
- Benjamin Alves Santos 
- JACQUELINE BARBOSA FELIX
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